
 

РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ  ДЕТСКИЙ САД № 33 

«Золотая рыбка» 

385768, х. Северо-Восточные Сады, ул. Индустриальная, 38 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

«25» августа 2022 г.                                                                     №146/1 

 

 

«Об организации инновационной  

деятельности в МБДОУ №33» 

 

В соответствии со статьей 20 Федерального закона от 29.12.2012 г. №273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства 

образования и науки РФ от 23.07.2013г. №611 «Об утверждении порядка 

формирования и функционирования инновационной инфраструктуры в 

системе образования, в целях создания условий для реализации 

инновационных образовательных проектов и внедрения их результатов в 

практику, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать в МБДОУ №33 в 2022-2023 учебном году 

инновационную деятельность по направлению «Театральная 

деятельность как средство реализации современных образовательных 

технологий при формировании художественно-эстетических знаний, 

умений и навыков у детей дошкольного возраста». 

2. Утвердить состав творческой группы по реализации проекта 

инновационной площадки: 

- Асоян О. А., старший воспитатель; 

- Багдасарову А. Ж., музыкальный руководитель; 

- Абдуллаеву Т. К., воспитатель; 

- Вартаньян К. И., воспитатель; 

- Ворокова Х. Г., учитель-логопед; 

- Зубко Б. У., педагог-психолог; 

- Мазурова А. С., воспитатель; 

- Церетян Л. А., воспитатель.  



 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД №33 "ЗОЛОТАЯ РЫБКА", Болховитина Ирина 
Николаевна

06.06.23 15:42 
(MSK)

Простая подпись


